产品介绍>20200221> F-170308-1005-1
 1 / 2
电流探头 F-170308-1005-1
描述：
F-170308-1005-1 用于测量 10Hz – 50MHz 频段的传导发射，它可以处理来自 DC–400 Hz 的 50A
的初级电源线电流，而不会饱和或影响传输阻抗。。
技术规格：
➢ 频率范围：10Hz – 50MHz
➢ 内径：67mm
➢ 外径：142mm
➢ 厚度：53mm
➢ ZtΩ：0.7
➢ dBΩ：-3
➢ 连接器：N 型
➢ DC - 400Hz：50A
➢ RF(CW)：10A
➢ 峰值脉冲电流：100A
典型传输阻抗
产品介绍>20200221> F-170308-1005-1
 2 / 2